

Murerfirmaet Frahm ApS

CVR-nr.: 38702017

Rovst Møllevej 4
6715 Esbjerg N

Årsrapport
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/12/2022

Morten Frahm
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Murerfirmaet Frahm ApS
Rovst Møllevvej 4
6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 38702017
Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive murervirksomhed og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021/2022 udgør 85.229 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.994.778	1.097.829
Personaleomkostninger		-1.792.833	-905.053
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-81.749	-106.220
Resultat af ordinær primær drift		120.196	86.556
Øvrige finansielle omkostninger		-10.783	-4.215
Ordinært resultat før skat		109.413	82.341
Skat af årets resultat		-24.184	-18.194
Årets resultat		85.229	64.147
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		115.000	113.000
Overført resultat		-29.771	-48.853
I alt		85.229	64.147

Balance 30. juni 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		349.583	199.615
Materielle anlægsaktiver i alt		349.583	199.615
Anlægsaktiver i alt		349.583	199.615
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		369.992	210.214
Tilgodehavender i alt		369.992	210.214
Likvide beholdninger		562.352	593.420
Omsætningsaktiver i alt		932.344	803.634
AKTIVER I ALT		1.281.927	1.003.249

Balance 30. juni 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		340.693	370.464
Forslag til udbytte		115.000	113.000
Egenkapital i alt		495.693	523.464
Hensættelse til udskudt skat		11.152	11.000
Hensatte forpligtelser i alt		11.152	11.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		254.369	25.663
Skyldig selskabsskat		24.032	136.906
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		491.982	305.498
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.699	718
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		775.082	468.785
Gældsforpligtelser i alt		775.082	468.785
PASSIVER I ALT		1.281.927	1.003.249

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	4